\ 9 t;\
CIR DÊ TRAQUE

residente

a/~/~

d 	 Wa/)e~ CW~ja - SP
- 	 L9r, 	 aio, ,dado, -

CCLJR OF.: 004/2014

Ibitinga, 18 de agosto de 2014.

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Senhor:

Solicitamos de Vossa Senhoria análise e posterior emissão de
parecer ao Projeto de Lei Ordinária n° 107/2014, em trâmite nesta Casa, que altera a Lei
Municipal n° 1.667, de 27/12/1989, quanto ao cancelamento de débitos lançados.

Sendo assim, aguardo manifestação desta Assessoria Jurídica sobre
o exposto para que possamos dar andamento à tramitação do mesmo.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR. RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ME
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

•

	Page 1